Centro de Engenharias e Ciências Exatas - CECE
Campus de Toledo
Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo – PR
Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 018/2017-PPGQUI

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA

AVALIAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DE

DOCENTE COLABORADOR NO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA -

MESTRADO.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Química - Mestrado, designada pela

Portaria N° 5880/2016-GRE, de 17 de novembro de 2016, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais;

Considerando a Resolução n° 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprovou as

Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação;

Considerando a Resolução nº165/2017-CEPE, de 27 de julho de 2017, que define o

Regulamento de Credenciamento, Permanência e Descredenciamento de Docentes do Programa

de Pós-Graduação em Química – Mestrado;

Considerando o Edital 014/2017-PPGQUI, de 06 de setembro de 2017, de abertura de

Inscrição para Credenciamento de Docente Colaborador no Programa de Pós-Graduação em

Química – Mestrado;

           TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final da avaliação do credenciamento de docente colaborador no

Programa de Pós-Graduação em Química – Mestrado, para o preenchimento de uma vaga com

atuação na linha de pesquisa de Química Analítica e Ambiental, é o que se segue:

Candidata aprovada: Maria Cristina Milinsk.

PUBLIQUE-SE.

                               Toledo, 24 de novembro de 2017.

PROFA. DRA. LUCIANA GAFFO FREITAS

Coordenadora do Programa de

Pós-Graduação em Química – Mestrado

Portaria Nº 5880/2016-GRE